
Markt Peiting

Wellenfreibad

Vierte Änderung
der Gebührenordnung

vom 30. September 2020

.. 5 1

Anderung der Gebührenordnung

Aufgrund des Beschlusses des Marktgemeinderates Peiting vom 29. September 2020 wird die
Gebührenordnung für das Wellenfreibad Peiting vom 04. Februar 2010, in der Fassung vom 12.
Februar 2014, wie folgt geändert:

1. 5 1 erhält folgende Fassung:

„5 1

Kartenverkauf und Eintrittspreise

Verkauf? werden Jahres-‚ Zehner-, EinzeI-‚ Gäste- und (nur für Enrvachsene) Abendkarten.
Alle Karten werden ausschließlich an der Kasse im Wellenbad abgegeben.

Verkaufspreise:

1. Jahreskarten
Sonderpreis Nonnelpreis
(gültig 14 Tage (übrige Zeit)

ab Öffnung)

Familienkarte 108,00 Euro 120,00 Euro

Emachsene 52,00 Euro 58,00 Euro

Kinder und Jugendliche unter 16 Jahren
und Personen i. S. von 5 2 Nr. 2 32,00 Euro 36,00 Euro



2. Zehnerkarten

Emachsene 33,00 Euro

Kinder und Jugendliche unter 16 Jahren
und Personen i. S. von 5 2 Nr. 2 15,00 Euro

3. Einzelkarten

Familien i. S. von 5 2 Nr. 1

(2 Erwachsene, unbegrenzte Anzahl von Kindern) 9, 30 Euro

Erwachsene
Normalpreis: 4,00 Euro
Ermäßigt (mit Gästepass Pfaffenwinkel) 3, 70 Euro

Kinder und Jugendliche unter 16 Jahren und Personen i. S. von 5 2 Nr. 2
Normalpreis: 2,50 Euro
Ennäßigt
- mit Gästepass Pfaffenwinkel, oder
- unter 16 jährigen Inhabern der Jugendleiterfin-Card (Juleica) 2,30 Euro

4. Abendkarten (nur für Erwachsene}

Einzelkarten, Ausgabe ab 17.00 Uhr 2,50 Euro

5. Schwimmkurse (wenn Kurse angeboten werden)

Kursgebühr 90,00 Euro

52
Inkrafttreten

Die Änderung der Gebührenordnung tritt am Tag nach ihrer Bekanntmachung in Kraft.

Peiting, den 30. September 2020
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